
 

Elenco referenti aziendali 

 

 

Azienda Nominativo referente Sede Contatti 

PC Marcello Codeghini 
Ref. Uff. Mobilità Internazionale 

Ufficio Mobilità Internazionale 0523 317518 ufficioestero@ausl.pc.it 
protocollounico@pec.ausl.pc.it    
m.codeghini@ausl.pc.it    
 

PR Francesca Berghenti - Direttore 
 
Gabriella Bazzinotti - Operatrice 

UOS dipartimentale: Spazio salute Immigrati 0521 393431  
0521 393429 
0521 393632 

spaziosaluteimmigrati@ausl.pr.it   
gbazzinotti@ausl.pr.it   

RE Maria Cavallaro Dip. Cure Prim., Anagrafe Regionale Assistiti 
Viale Umberto I 50, 42123 RE 

0522 335551 mobilitainternazionale@ausl.re.it  
anagrafesanitaria@pec.ausl.re.it 
maria.cavallaro@ausl.re.it    
 

MO Alessandra Canali 
Dir. Amm. Cure Primarie 

Ufficio Mobilità Internazionale 059 438715 
0536 863589 

mobilitainternazionale@ausl.mo.it   
auslmo@pec.ausl.mo.it   
a.canali@ausl.mo.it  
 

BO Rossella Salmaso 
Dir. UOC  Proc. Amm. C. P.  

Dip. Att. Amm.ve Territoriali e Ospedaliere 
Via Mengoli, 32   40138 Bologna 

051 396111   
051 6584255 

ufficioestero.bologna@ausl.bologna.it   
rossella.salmaso@ausl.bologna.it   
 

FE Anna Giacometti U. O. Servizi Amministrativi Distrettuali - 
Ufficio Estero 

0532 235788 ufficioestero@ausl.fe.it    
sad@pec.ausl.fe.it    
 

Imola Lucia Balzano Ufficio Anagrafe Sanitaria 0542 604011  
0542 604313 

ausl@ausl.imola.bo.it   
ausl@pec.ausl.imola.bo.it    
 

Romagna Rossella Segurini 
U.O. Piatt. Amm. Ravenna 

Ufficio Mobilità Sanitaria Internazionale 0547 352404  
0547 352452 

ufficioestero.ce@auslromagna.it  
azienda@pec.auslromagna.it  
rossella.segurini@auslromagna.it   
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